SECUNDO. Ad veritatem huius sacramenti non sufficit dicere, quod Christus realiter est in hoc sacramento præsens, sicut angelus in loco cui est præsens, vt dicit Durandus: excepto quod angelo repugnat esse alibi, & corpori Christi non. Probatur quod hoc nõ sufficiat ad veritatem huius sacramenti. Quia per hoc quod angelus ponatur in illis speciebus (eo modo quo ponitur in loco per præsentiã) nõ est verum dicere, hoc est angelus. Et ad veritatem huius sacramenti requiritur, quod tali modo corpus Christi sit in hoc sacramento: quod sit verum dicere, hoc est corpus Christi. Ergo ad veritatem sacramenti non sufficit realem ponere præsentiã corporis Christi in sacramento.

TER TIO. Esto Deus poneret lapidẽ penetratiue in speciebus sacramenti, non esset verum dicere, hoc est lapis. Sicut cum Christus egressus est de sepulchro: non erat verum dicere de illo lapide, hoc est Christus. Et tamẽ ibi erat tota præsentiã quam Durandus & aliqui alij ponunt. Ergo ad veritatem huius sacramenti non sufficit præsentiã illa realis, quam ponit Durandus.

Q VARTO. Verum est dicere de hoc sacramento Eucharistiæ, fideles comedunt corpus Christi: & bibunt sanguinem Christi. Sed si solum est ibi corpus Christi per quãdam realem præsentiã, (vt Durandus & aliqui alij dicunt) nõ esset illud verum: quia si angelus poneretur ibi solum præsentialiter sicut in loco, nõ esset verum dicere fideles comedunt angelum. Ergo non sufficit talis præsentiã ad veritatem huius sacramenti. Et si Christus solum illo modo poneretur, nõ diceretur fideles comedere corpus Christi. Sed istæ sũt veræ, fideles comedunt corpus Christi, & comedunt species. Ergo alio modo est Christus in sacramento: quã per præsentiã, vt dicit Durandus.

Q VINTO. Christus dicitur contineri sub speciebus. Sed si non esset ibi nisi per quãdam realem præsentiã, vt dicit Durandus, non magis contineretur sub illis, quam species sub corpore

Christi,